
 
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO “E. VANONI” DI ARDENNO (SO) 
23011 - Via Libertà, 2 –  0342 662237  

www.icardenno.gov.it - soic815004@istruzione.it – soic815004@pec.istruzione.it  

  
Codice identificativo progetto CUP ASSEGNATO AL PROGETTO 

10.2.1A-FSEPON-LO-2017-151 B15B17000500007 

 
       

ALL’ALBO WEB 

OGGETTO: Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, 
competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Avviso pubblico 1953 
del 21/02/2017 Obiettivo Specifico 10.2 – Miglioramento delle competenze 
chiave degli allievi, anche mediante il supporto dello sviluppo delle capacità di 
docenti, formatori e staff. Azione 10.2.1 Azioni specifiche per la scuola 
dell'infanzia. Progetto 10.2.1A-FSEPON-LO-2017-151. Competenze di base – 
GIOCO, MI MUOVO IMPARO. CIG ZBC27F42B5 

 Determina per l’acquisto di targa e adesivi. 
  

I L  D I R I G E N T E  S C O L A S T I C O  
 
VISTO  l’art. 16 del regolamento di contabilità che ha ridefinito l’assetto delle competenze in materia 

di impegni di spesa attribuendo al Dirigente la capacità di assunzione delle stesse; 
VISTO  il D.Lgs. 18 aprile 2016, n. 50, Codice dei contratti pubblici di lavori, servizi e forniture in 

attuazione delle direttive 2014/23/UE, 2014/24/UE e 2014/25/UE; 
VISTA  la Delibera del Consiglio d’Istituto n. 13 del 15/03/2019 concernente l’approvazione del 

programma annuale per l’Esercizio Finanziario 2019;  
CONSIDERATO che al momento non risulta attiva la convenzione Consip per il materiale richiesto; 
VISTA la determina a contrarre in data 8 aprile 2019; 
 

D E T E R M I N A  

 
- di procedere all’affidamento per l’acquisto di targa e adesivi alla ditta Grafidea di Morbegno (SO) 

attingendo a Progetto P2-4 –  2/3/8 per €  60,00; 
- di procedere al versamento dell’IVA dovuta attingendo al Progetto P-2-4 – 2/3/8 per €  13,20. 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Elisa Gusmeroli 
Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. 

Codice dell’Amministrazione Digitale e norme connesse 
 

UFFICIO CONTABILITA’ 
Si attesta, ai sensi del vigente Regolamento di Contabilità, la regolarità contabile dell’impegno 
assunto dal Dirigente Scolastico con il provvedimento in data odierna. 
 

IL DIRETTORE S.G.A. 
 Piero Feruda 

Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. 

Codice dell’Amministrazione Digitale e norme connesse 

http://www.icardenno.gov.it/
mailto:soic815004@istruzione.it
mailto:soic815004@pec.istruzione.it

